Lia, ayaquil_ 22 de Abril del 2003 

Sres 

SOCIOS SUMIPET CIA. LTDA. 

Presente 

De nuestras consideraciones : 

En cumplimiento de los Estatutos de la Compañía presento a ustedes el informe del 
Ejercicio 2002. 

Las utilidades del presente ejercicio ascienden a la suma de $ 2.945,49 ( DOS MIL 
NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO 49/100 Dolares ), valor que a mejor 
criterio de ustedes, seria de pasarlo a la cuenta Reserva para incrementar el 
Patrimonio de la Compañía. 

Por la atrención que le den a la presente y en espera de sus resoluciones, quedo de 
Ustedes.